UNIONEdeiCOMUNI
Arcevia Barbara Ostra
Ostra Vetere Senigallia
Serra de'Conti Trecastelli

ALLEGATO - TRECASTELLI RESIDENTI

GRADUATORIA RESIDENTI CENTRO INFANZIA CON PASTO E SONNO
“ll Giardino dei Folletti” di TRECASTELLI
Validita dal 01 LUGLIO 2024 al 30 GIUGNO 2025

NUMERO | INIZIALI

1

2

10

11

12

13

Piazza Roma, 8 - 60019 - Comune di Senigallia (An) - P.IVA, C.F. 02788480420
protocollo@pec.leterredellamarcasenone.it - info@Ieterredellamarcasenone.it

M.S.

P.G.

L.A.

G.l.

B.A.

R.E.

C.G.

L.G.

C.C.

V.T.

G.M.

M.M.

AN.

PUNTEGGIO NOTE
1015 AMMESSO
23 AMMESSO
23 AMMESSO
21 AMMESSO
20 AMMESSO
18 AMMESSO
17 AMMESSO
14 AMMESSO
14 AMMESSO
14 AMMESSO

14

13

13

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

POSTI)

Sede legale ed amministrativa UFFICIO PROGRAMMAZIONE

Sede Area Servizi Sociali e Ambito Territoriale Sociale 8
Piazza Roma, 23 - 60012 - Comune di Trecastelli (An) - Tel. 071 795951

E GESTIONE SERVIZI SOCIALI
COORDINAMENTO D'AMBITO



14

15

16

17

18

19

20

21

AA.

B.L.

P.T.

L.B.

L.E.

B.S.

L.M.S.

M.M.

13

13

12

11

11

11

10

UNIONEdeiCOMUNI
Arcevia Barbara Ostra
Ostra Vetere Senigallia
Serra de'Conti Trecastelli

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
POSTI)

La Responsabile
Ufficio Programmazione e Gestione
Servizi Sociali Coordinamento d’Ambito

Campolucci Giuseppina
(Documento sottoscritto in modalita digitale)

Sede legale ed amministrativa UFFICIO PROGRAMMAZIONE

Piazza Roma, 8 - 60019 - Comune di Senigallia (An) - P.IVA, C.F. 02788480420 E GESTIONE SERVIZI SOCIALI
protocollo@pec.leterredellamarcasenone.it - info@leterredellamarcasenone.it coOORDINAMENTO D'AMBITO

Sede Area Servizi Sociali e Ambito Territoriale Sociale 8
Piazza Roma, 23 - 60012 - Comune di Trecastelli (An) - Tel. 071 795951



| ETQI’I'G(lella UNIONEdeiCOMUNI

Arcevia Barbara Ostra
arca Ostra Vetere Senigallia
€I10I1€ Serra de'Conti Trecastelli

ALLEGATO - TRECASTELLI NON RESIDENTI

GRADUATORIA NON RESIDENTI CENTRO INFSANZIA CON PASTO E SONNO
“]l Giardino dei Folletti” di TRECASTELLI
Validita dal 01 LUGLIO 2024 al 30 GIUGNO 2025

NUMERO | INIZIALI PUNTEGGIO NOTE
MA 18 AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
1 o POSTI)

LL 18 AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
2 o POSTI)

AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO
L.S. 18
3 POSTI)

La Responsabile
Ufficio Programmazione e Gestione
Servizi Sociali Coordinamento d’Ambito

Campolucci Giuseppina
(Documento sottoscritto in modalita digitale)

Sede legale ed amministrativa UFFICIO PROGRAMMAZIONE
Piazza Roma, 8 - 60019 - Comune di Senigallia (An) - P.IVA, C.F. 02788480420 E GESTIONE SERVIZI SOCIALI
protocollo@pec.leterredellamarcasenone.it - info@leterredellamarcasenone.it cOORDINAMENTO D'AMBITO

Sede Area Servizi Sociali e Ambito Territoriale Sociale 8
Piazza Roma, 23 - 60012 - Comune di Trecastelli (An) - Tel. 071 795951



UNIONEdeiCOMUNI
Arcevia Barbara Ostra
Ostra Vetere Senigallia
Serra de'Conti Trecastelli

ALLEGATO - TRECASTELLI RESIDENTI FUORI AMBITO TERRIRORIALE SOCIALE

N.8
GRADUATORIA RESIDENTI FUORI AMBITO TERRIRORIALE SOCIALE N.8
CENTRO INFANZIA CON PASTO E SONNO
“Il Giardino dei Folletti” di TRECASTELLI
Validita dal 01 LUGLIO 2024 al 30 GIUGNO 2025

NUMERO | INIZIALI PUNTEGGIO NOTE
VB 18 AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

1 o POSTI)
AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

2 S.C.C. 16 POSTI)
EM 13 AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

3 o POSTI)
CA 10 AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO

4 o POSTI)

La Responsabile
Ufficio Programmazione e Gestione
Servizi Sociali Coordinamento d’Ambito

Campolucci Giuseppina

(Documento sottoscritto in modalita digitale)

Sede legale ed amministrativa UFFICIO PROGRAMMAZIONE
Piazza Roma, 8 - 60019 - Comune di Senigallia (An) - P.IVA, C.F. 02788480420 E GESTIONE SERVIZI SOCIALI
protocollo@pec.leterredellamarcasenone.it - info@leterredellamarcasenone.it coOORDINAMENTO D'AMBITO

Sede Area Servizi Sociali e Ambito Territoriale Sociale 8
Piazza Roma, 23 - 60012 - Comune di Trecastelli (An) - Tel. 071 795951



